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„Laury” wręczone
Statuetki nagrody „Laur Świętokrzyski 2016” wręczyła wojewoda Agata Wojtyszek wraz z wicewojewodą
Andrzejem Bętkowskim. Laureatów XI edycji nagrody uhonorowano podczas uroczystej gali w Centrum
Kongresowym Targi Kielce.

W tym roku nagroda została przyznana w sześciu kategoriach: „Przedsiębiorstwo odpowiedzialne społecznie”, „Gmina
miejska”, „Gmina wiejska”, „Człowiek roku”, „Lider dobroczynności” oraz „Osiągnięcie sportowe 2016”.
W pierwszej z kategorii zwyciężyło Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Supon Sp. z o.o. z Kielc. Najlepszą gminą miejską
okazał się Staszów, a gminą wiejską - Bieliny. Człowiekiem roku został Sławomir Szmal – bramkarz Vive Tauron Kielce oraz
reprezentacji Polski w piłce ręcznej. Tytuł „Lidera dobroczynności” otrzymał Świętokrzyski Klub Amazonki przy
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach. Statuetka w kategorii „Osiągnięcie sportowe 2016” trafiła natomiast do klubu
szczypiornistów Vive Tauron Kielce. Wojewoda przyznała także dwie statuetki „Lauru Specjalnego”. Otrzymali ją: wydarzenie
- Światowe Dni Młodzieży oraz Karol Bielecki, piłkarz ręczny Vive Tauron Kielce.
- Ta nagroda to ogromny zaszczyt, ale również olbrzymia odpowiedzialność społeczna. Serdecznie Państwu za to dziękuję. To
właśnie laureaci są regionalnymi liderami w swoich dziedzinach, wyznaczają nowatorskie trendy, hołdując zarazem lokalnej
tradycji. My, mieszkańcy województwa świętokrzyskiego, jesteśmy dumni i  darzymy szczególnym szacunkiem tak
obywatelskie podejście do regionalnego patriotyzmu - mówiła wojewoda Agata Wojtyszek.
Nagroda ma charakter honorowy i jest wyróżnieniem dla osób oraz instytucji szczególnie aktywnych w obszarach będących
przedmiotem oceny. Kandydatów do prestiżowego wyróżnienia wybrała wojewoda wraz ze specjalnie powołanymi zespołami
ekspertów. Laureaci otrzymują statuetkę oraz dyplom i mają prawo używać we wszelkich materiałach firmowych i
reklamowych tytułu „Laureat Nagrody Wojewody Laur Świętokrzyski”. Tegoroczną galę wręczenia nagród uświetnił występ
Andrzeja Piasecznego.
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